

2022-05-09

Kultur och bildning
Ingrid Printz
Tfn: 0703112424
E-post: ingrid.printz@regionjh.se

RUN/21/2022

Årsredovisning 2021 Bäckedal folkhögskola

Ärendebeskrivning

Enligt förordningen (2015:218) om statsbidrag till folkbildningen ska Folkbildningsrådet kontinuerligt följa upp och utvärdera verksamheten i förhållande till statens syfte med statsbidraget till folkbildningen och de av Folkbildningsrådet beslutade villkoren för statsbidrag. Senast den 15 juni 2022 ska statsbidragsmottagare rapportera sin verksamhet för verksamhetsåret 2021. Årsredovisningens innehåll och disposition har fastställts av Folkbildningsrådet.

Regionala utvecklingsnämnden är folkhögskolestyrelse för Birka och Bäckedal, och ska i sin roll som styrelse godkänna årsredovisningen innan den skickas in till Folkbildningsrådet.

Under verksamhetsåret 2021 fortsatte Coronapandemin att förändra arbetssituation och vardag för Bäckedals folkhögskolas personal och deltagare. Trots många utmaningar blev 2021 ett händelserikt år och skolan har fortsatt att utvecklas positivt inom många områden. Även om pandemin inneburit förlorade intäkter så har skolan kunnat ställa om och på så sätt ändå klarat att hålla de ekonomiska ramarna. Tack vare att skolans deltagare och personal agerat ansvarsfullt och tagit den rådande situationen med restriktioner på allvar så har kursverksamheten kunnat upprätthållas och genomföras. Nya kurser under 2021 var uppdragsutbildningen Ambulanssjukvårdare som genomförs i samarbete med Birka folkhögskola samt kursen Kreativt berättande & social hållbarhet. Under vårterminen examinerades ytterligare fyra gesäller i skinngarvning som erhöll sina gesällbrev. Gesällkursen i skinngarvning är den enda i sitt slag i landet.

Under året har Bäckedal investerat i att skapa ett nytt elevinternat om 14 platser. Ett femårigt hyresavtal har tecknats med det kommunala fastighetsbolaget Härjegårdar för detta ändamål. Det nya internatet består av ett antal mindre lägenheter och är beläget centralt i Sveg.

Regiondirektörens förslag

Årsredovisning/verksamhetsberättelse 2021 för Bäckedal folkhögskola godkänns.

I tjänsten
Anders Byström
Tf. Regiondirektör

Malin Hülphers
Tf. områdeschef Kultur och
bildning

Utdrag till

Rektor Bäckedals folkhögskola
Folkbildningsrådet